
урок время способ предмет тема урока ресурс домашнее задание

Английский 

язык 

Григорьева 

Е.А.

Самостоятельная 

работа.

1) В учебнике на стр.112 выполнить 

письменно в тетради упр.1-6. 2) Фото 

работы прислать учителю по электронной 

почте до 28.04 

Английский 

язык 

Поливанова 

С.Р.

Самостоятельная 

работа.

1) В учебнике на стр.112 выполнить 

письменно в тетради упр.1-6. 2) Фото 

работы прислать учителю по электронной 

почте до 28.04 

2
9.40-

10.10

Самостоя

тельная 

работа

Русский язык 

Кулакова Т.В.

Повторение. 1.Учебник: выполнить устно упр.591 на 

стр.140. Вспомнить все виды орфограмм, 

изученных в теме "Глагол".В случае 

затруднений обращаться к списку 

изученных орфограмм на форзаце 

учебника.

1.Учебник: выполнить 

письменно упр.592 на стр.140.

2. Выполненное задание 

отправить учителю на 

электронную почту 24.04.2020.

3
10.20-

10.50

С 

помощью 

ЭОР

Физкультура 

Татарашвили 

Е.Н.

Овладение игрой. https://resh.edu.ru/subject/lesson/1323/  

Перейти по ссылке. Ознакомиться с 

правилами, приемами, техникой и 

тактикой игры волейбол. Выполнить 

предложенные задания. Выполненное 

задание перешлите учителю на 

электронную почту до 27.04.

Выполнить комплекс 

упражнений №2

ч
е
т
в

е
р

г
, 
2
3
.0

4
.2

0
2
0

1
9.00-

9.30

С 

помощью 

ЭОР



ч
е
т
в

е
р

г
, 
2
3
.0

4
.2

0
2
0

Перерыв 30 минут

11.20-

11.50
4

Свойство фигур, 

симметричных 

относительно 

прямой 

Он-лайн урок проходит через приложение 

Zoom.

1.Подключиться к конференции 

используя идентификатор конференции: 

590 830 02162.

Для работы с компьютера нужен 

микрофон 

2. Пароль для входа 2b4UMR

ВНИМАНИЕ! В случае проблемы с 

подключением, я вам предлагаю 

воспользоваться учебником 

§43 на стр. 253-256 и выполнить № 1234 

на стр. 258 учебника 

Все работы выполнять в рабочей тетради, 

записывая:

23.04.2020. 

Дистанционная работа.

Свойство фигур, симметричных 

относительно прямой 

Выполненное задание перешлите 

учителю на электронную почту или Viber 

до 24.04.2020

Он-лайн 

урок/Само

стоятельн

ая работа

Математика 

Глухова М.В.



ч
е
т
в

е
р

г
, 
2
3
.0

4
.2

0
2
0

Методы 

определения 

себестоимости 

изделия. 

Производитель

ность труда. 

Себестоимость.

1. Перейти по ссылке: 

https://clck.ru/N5pqP                                                                                                                                                                                                                          

2. Просмотреть видеоролик.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

3. Прочитать материалы.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Ответить устно на тренировочные 

задания.

12.00-

13.00

5 Блюда из 

кисломолочных 

продуктов

1. Перейти по ссылке:  

https://clck.ru/N5q2f 

2.Появляется учебник Кожиной, 

выбираем страницы по очерёдности: 

стр. 33-34, 35-36, 37-38, 39-40            

3. Прочитать теоретический 

материал, ответить на вопросы устно.

Приготовить блюдо (по 

выбору одну из двух) на 

страницах 39-40, используя 

кисломолочные продукты.  В 

помощь видеоролики: 

перейдите по ссылкам:       

https://www.youtube.com/watc

h?v=zEdiWAKcnTE   

сырникиhttps://www.youtube.

com/watch?v=PP0MgOrrcZY   

манник на кефире                                          

Фотографию блюда 

прислать на почту 

adamova1953@mail.ru до   

30.04. 2020                            

Технология 

Адамова Е.М.

Технология 

Панов С.Ю.

С 

помощью 

ЭОР


